
1 
 

Dodatek č. D 
 

VDodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo 
 

č. objednatele 05/14/2344/17 
 
uzavřené 15.01.2018 podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále 
jen „občanský zákoník“)  
 
1.  Smluvní strany 
 
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným 

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva 
města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 

 IČ:   002 90 629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 

Zhotovitel:  RENO – stavební firma s. r. o. 
   se sídlem Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
   zastoupen Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem 

  Bankovní spojení:  
   č. ú.:  
   IČ: 63497786 

 DIČ: CZ63497786 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Vladimír Konvalina, 
jednatel 

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 22524 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

I. 
 
 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné  provést vícepráce a neprovést méněpráce, 
které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.  
Do víceprací budou zahrnuty stavební práce - rekonstrukce kanalizační přípojky pod 
objektem garáží, doplnění bidetové spršky na WC pro tělesně postižené osoby, změna trasy 
vedení plynoinstalace a vodoinstalace ze sklepních prostor, změna vedení odvětrání kabinek 
WC, doplnění osvětlení v prostorách průchodu a dvora. Dále bude platební turniket doplněn 
o zařízení tiskárny na požadavek provozovatele. Součástí méněprací je narovnání rozpočtu 
dle skutečně provedených výměr stavebních prací. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:  
 
- víceprací bez DPH      111 266,00 Kč 
- méněprací bez DPH  - 131 894,00 Kč 
---------------------------------------------------------- 
Rozdíl bez DPH             - 20.628,00 Kč    
 
 
Cena dle SOD  bez DPH                                                                        3.610.145,00 Kč 
Dodatek č. 1   bez DPH                                                                             217.455,00 Kč 
Dodatek č. 2 bez DPH                                                                                          0,00 Kč 
Dodatek č. 3 bez DPH                                                                               - 20.628,00 Kč 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem cena díla včetně dod. č. 1 bez DPH                                       3.806.972,00 Kč 

 

  

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI.  - Cena za  provedení díla a platební podmínky 
se znění  odstavce VI.1  ruší a nahrazuje se tímto novým textem:  
 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, 
zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb, předaných objednatelem, a činí celkem: 
 

Cena bez DPH 3.806.972,00 Kč 
(Slovy: Třimilonyosmsetšesttisicdevětsetsedmdesátdva Kč bez DPH) 

 

III. 

 

• Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v   
platnosti. 

• Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
• Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
 

• Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel. 
 

• Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 
 



3 
 

• O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením 
č. 25/15/RM/2018 ze dne 13.06.2018. 

 
 
 
 
V Třebíči dne: 15.6.2018                        V Třebíči dne: 15.06.2018 
 
za objednatele:           za zhotovitele: 

 
 
 
 
 

……………………………………… …………………………………… 

Vladimír Malý Ing. Vladimír Konvalina 
místostarosta jednatel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 

Příloha č. 1 
k dodatku č. 3  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 
předmětem je zakázka „Veřejné WC na Karlově náměstí, Třebíč“, kdy tato smlouva je 
u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2344/17 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Položkový rozpočet –dodatek č. 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč RENO – stavební firma s. r. o. 
 
V Třebíči dne: 15.06.2018 V Jaroměřicích nad Rokytnou dne:         
                                                                                   15.06.2018                     
 
 
 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Vladimír Malý Ing. Vladimír Konvalina 
místostarosta jednatel 
 
 

   
 
 
 
 
 












